
 
 
 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 
Viceconsejería de Administración y Servicios 
Dirección de Gestión de Personal 

 
 
 
HEZKUNTZA SAILEKO LANGILEAK 
KUDEATZEKO ZUZENDARIAREN 
2018ko ABUZTUAREN 16ko 
EBAZPENA, SUKALDARITZAKO 
LANGILEEK  LANALDI PARTZIALEKO 
LANPOSTU HUTSA BETETZEKO 
BITARTEKO LAN-KONTRATUARI UKO 
EGITEKO ONARTU DIREN ESKAEREN 
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
ARGITARA EMATEN DUENA. 
 

RESOLUCIÓN DE 16 DE AGOSTO DE  
2018 DEL DIRECTOR DE GESTIÓN DE 
PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACIÓN POR LA QUE PUBLICA LA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE 
RENUNCIAS ADMITIDAS A CONTRATO 
DE INTERINIDAD VACANTE A 
JORNADA PARCIAL PARA EL 
PERSONAL DE COCINA.  

Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko 
zuzendariaren 2018ko uztailaren 16ko 
ebazpenaren bidez ireki zen Sukaldaritzako 
langileek,  lanaldi  partzialeko  lanpostu  hutsa 
betetzeko  bitarteko  kontratuari  uko  egin  ahalko 
dio  2018/19  ikasturtea  baino  lehengoa  baldin 
bada. 

Por Resolución de 16 de julio de 2018 del 
Director de Gestión de Personal del 
Departamento de Educación se abre el 
plazo para dar la opción  de  renuncia  al 
personal  de  cocina  que  se  encuentre  ocupando 
una vacante a  tiempo parcial  con anterioridad al 
curso escolar 2018/19. 
 

Horren guztiaren arabera eta legeak 
ematen dizkidan eskuduntzez baliatuz, 

En virtud de todo ello y en ejercicio de 
acultades que tengo conferidas,  

 
EBAZTEN DUT RESUELVO 

 
Lehena.- Onartu diren uko egiteen 
behin-behineko zerrenda argitara ematea. 

Primero. Hacer pública la relación 
provisional de renuncias admitidas. 

Bigarrena.- Erreklamazioak egiteko epe 
bat irekitzea, uztailaren 17tik 23ra 
bitartean. 

Segundo.- Abrir un plazo de 
reclamaciones del 17 al 23 de agosto 
 

Hirugarrena.- 2018ko abuztuaren 29an 
emango da argitara onartutako uko 
egiteen behin-betiko zerrenda. 

Tercero. El 29 de agosto de 2018 se 
publicará listado definivo de renuncias 
admitidas. 

 
 

Vitoria- Gasteiz, 2018ko abuztuaren 16. 
 
 

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
 
 
 
 
 
 

Jon Agirre Huerga 


